GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a prefeitura Municipal de Anchieta ao Exmo.

Senhor Prefeito Leonardo Abrantes, e a EDP Escelsa a

substituição de dois postes de madeira por postes de

cimento na comunidade de Alto Pongal, localizados na

Avenida Virgílio Lorencini, em frente à residência do ex-

prefeito Fabrício Petri.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Senhor

Prefeito e a EDP Escelsa, a substituição de dois postes de madeira por postes de cimento

na comunidade de Alto Pongal, localizados na Avenida Virgílio Lorencini, em frente à

residência do ex-prefeito Fabrício Petri.

Os postes mencionados encontram-se em condições precárias, tendo sido escorados um

no outro devido ao comprometimento estrutural causado pela deterioração na base

(madeira podre). Tal situação representa risco iminente de queda, colocando em perigo

os moradores da região e os transeuntes.

A substituição visa prevenir acidentes e garantir a segurança da população, evitando

transtornos futuros decorrentes da queda desses postes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de abril de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900380030003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 30/04/2025 13:46

Checksum: A6850889DCA62F53BB0980F8E930227E95051B1684E2BB7962FB81917CB37653

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.